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ALLTID BEREDT

Ryvarden krets
Innkalling til kretstingets 36. arsmgte

Tid: Lgrdag 8. februar 2014 kl. 11:00 (registrering fra kl. 10:30)
Sted: Fgerde samfunnshus, Sveio
Pamelding: Bindende pamelding pr. gruppe til kretssekretaer pa e-post.

Pameldingsfrist er fredag 31. januar.

Pris: Kr. 150,- pr. person (gruppa faktureres samlet i etterkant)

Veibeskrivelse
Fgrde samfunnshus ligger helt nord i Fgrde i Sveio kommune. Skiltet avkjgrsel fra E39.

Om gruppenes representanter til kretsting
Antall representanter fra gruppen er gruppeleder og én valgt representant for hver pabegynte ti betalende
medlemmer i henhold til siste arsmelding. Representanter velges av og blant gruppetingets medlemmer.

Minst 1/3 av gruppens representanter skal vaere speidere eller rovere. Med rovere menes i denne
sammenheng medlemmer som er 25 ar eller yngre ved utgangen av det kalenderaret kretstinget mgtes.
Dersom gruppen ikke har representanter som er 25 ar eller yngre, mister gruppen disse stemmene.

Saksdokumenter
Dagsorden og saksdokumenter fglger vedlagt innkallingen med fglgende unntak:
- Valgkomiteen er ikke ferdig med arbeidet sitt. Forslag til valg blir ettersendt sa snart dette er klart.
- Regnskapet for 2013 er fgrt men ikke revidert. Det tas derfor forbehold om feil i vedlagte regnskap.
Dersom feil oppdages fgr arsmgtet vil korrigert regnskap ettersendes.

Hederstegn

Dersom det er noen av lederne i din gruppe som skal ha ti ars tjenestetegn som aktiv leder, gjgr du
kretssekreteer oppmerksom pa dette ved pamelding.

Vel mgtt!

Speiderhilsen
Kretsstyret

http://ryvarden.speiderkrets.no | ryvardenkrets@gmail.com | c/o Espen Fosse, Postboks 3, 5555 Fgrde i Hordaland
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ALLTID BEREDT

36. ARSM@TET | RYVARDEN KRETS
Lgrdag 8. februar 2014

Dagsorden

Mgtet begynner kl. 11:00. Registrering fra kl. 10:30

Apning

Utdeling av hederstegn

1. Konstituering

1.1. Oppnevning av ordstyrer

1.2. Oppnevning av 2 referenter

1.3. Godkjenning av representantene

1.4. Godkjenning av innkalling og saksliste
1.5. Valg av 2 representanter til & underskrive mgteboka
1.6. Valg av tellekorps

Arsmelding for 2013

Regnskap og revisjonsberetning for 2013

Innkomne forslag

i & W N

Terminliste

5.1. Revisjon av terminliste for varen 2014

5.2. Terminliste for hgsten 2014 og varen 2015
6. Budsjett inkl. kretskontingent for 2014

7. Valg

7.1. Kretsstyre

7.2. Revisor

7.3. Valgkomite

7.4. Delegater til speidertinget

7.5. Delegater til speider- og roverforum

Avslutning

http://ryvarden.speiderkrets.no | ryvardenkrets@gmail.com | c/o Espen Fosse, Postboks 3, 5555 Fgrde i Hordaland



Ryvarden krets av Norges speiderforbund

Arsmelding for 2013

a5

B>

1 Speidergrupper

Oversikt over antall speidergrupper i kretsen de siste fem ar.

Ar Antall
2009 21
2010 21
2011 22
2012 22
2013 21

2 Betalende medlemmer
Oversikt over antall betalende medlemmer de siste fem ar.

Ar Antall
2009 785
2010 814
2011 753
2012 705
2013 713

3 Kretsstyret

ALLTID BEREDT

Kretsstyret har hatt 9 styremgter, 1 arbeidsmgte og har behandlet 47 saker. Kretsstyret har vaert sammensatt

som fglger.

Verv Navn

Kretsleder Ole Jacob Ravn Ottesen
Visekretsleder Harald P. Aspelund
Styremedlem Karianne H. Fgyner
Styremedlem Tove S. Stokka
Styremedlem/Roverombud @rjan Lgvaas
Varamedlem Dagny Elin Mjaseth
Varamedlem Mari-Janne Fgyner
Varamedlem/Roverombud Anna Tveit

Sidelav4

Gruppe
Fgrdespeidarane

Akra speidergruppe
Skar speidergruppe
Foldrgy speidergruppe
Kopervik speidergruppe
Kopervik speidergruppe
Skar speidergruppe
Buaspeidarane



Ryvarden krets av NSF

Arsmelding 2014

4 Ansatte og kretskontor
Ryvarden krets har hatt fglgende ansatte i 2013.

Tidsrom Navn

01.01.-01.06. Anne May Medhaug
01.06.-31.12. Espen Fosse

Stilling

Kretssekretaer (22,3 %)
Kretssekretaer (20 %)

Kretskontoret driftes som hjemmekontor uten faste dpningstider. Kretssekretaer er ogsa kretsens kasserer.

Espen Fosse deltok pa samling for alle krets- og korpsansatte i NSF pa forbundskontoret 12. november.

5 Revisor

Kretsens revisor har vaert Nils Himle (medlem i Finnas speidergruppe).

6 Komiteer og utvalg

Komiteer og utvalg har veert sammensatt som fglger.

Kretskonkurransekomite

Valgkomite

Utvalg speiding

Roverutvalg

Festivalleirkomite

Navn

Karl Petter @kland
@ystein Abrahamsen
Britt Hege Abelsen
Harald Postmyr Aspelund

Gunn Y. Kleppe
Trude Lanes
Geir Ove Sele

Ingen oppnevnt

@rjan Lgvaas
Anna Tveit

Sigmund Andre Kristoffersen

Ingen festivalleir i 2013

Side2av4

Gruppe

Meling speidergruppe

1. Vedavagen sjg speidergruppe
1. Vedavagen sjg speidergruppe
Akra speidergruppe

Rosendal speidergruppe
Kopervik speidergruppe
Meling speidergruppe

Kopervik speidergruppe
Buaspeidarane
1. Vedavagen sjg speidergruppe



Ryvarden krets av NSF Arsmelding 2014

7 Aktiviteter

Felgende aktiviteter er arrangert i regi av Ryvarden krets.

Dato Aktivitet Teknisk arranggr Sted Deltagere
009. feb. Kretstingets arsmgte Foldrgy speidergruppe Foldrgy 28 stemmeb.
01.-03. mar.  Roveropptakstur Roverutvalget
15.-16. apr.  Camp Ryvarden (lederkurs) Kretsstyret Lier 19 pers.
13.-14. apr. Kretskonkurransen Kretsstyret Lier 21 patr.
14. apr. Smaspeiderkonkurransen Kretsstyret Lier 14 kull
03.-05. mai Rovertur Roverutvalget
07.-09. juni Rover5kamp Roverutvalget
27.-28.sep.  Lederkurs 1. Vedavagen sjg speidergruppe  Vedavagen 9 pers.
27.-29.sep.  Peff.-kurs 1. Vedavagen sjg speidergruppe  Vedavagen 37 pers.
03. des. Julemgte Kretsstyret Lier
27. des. Roverjulebord Roverombudet

Rovertur?

Felgende aktiviteter ble avlyst.

Dato Aktivitet Teknisk arranggr
15.-17. apr. Peff.-kurs Utvalg speiding

8 Smaspeiderkonkurransen, kretskonkurransen og NM
De tre beste kullene i smaspeiderkonkurransen:

Plassering Kull Gruppe

1. plass Lynulvane 1. Leirvik speidergruppe
2. plass Blatt Meling speidergruppe
3. plass @rn Kopervik speidergruppe

Kretskonkurransen ble arrangert sammen med Haugaland krets av Norges KFUK-KFUM-speidere. De fire beste
patruljene fra Ryvarden krets i kretskonkurransen:

Plassering Patrulje Gruppe Plassering i NM
2. plass Kronhjort Skar speidergruppe 115. plass

3. plass Dei tragiske Foldrgy speidergruppe 78. plass

4. plass Havgrn Meling speidergruppe 52. plass

5. plass Lama 1. Leirvik speidergruppe 122. plass

Det var totalt 124 patruljer som deltok pa NM.

Side3av4



Ryvarden krets av NSF

Arsmelding 2014

9 Deltagelse utenom egne arrangement

Dato Arrangemet Sted
26.-28. apr. Toppledermgte Haraset leirsted
01.-03. nov. Toppledermgte Sgrmarka

Ole Jacob Ravn Ottesen
Kretsleder

Sidedav4

Navn
Harald P. Aspelund og @rjan Lgvaas
Harald P. Aspelund og Dagny Elin Mjaseth



Ryvarden Krets Resultatregnskap 1 detaljert

V/Espen Fosse
Postboks 3
5555 FORDE | HORDALAND

Regnskapsar 2013 (01.01.2013-31.12.2013), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13., Periodeutvalg Periodeutvalg i Budsijett denne
Avdeling (Ingen), Budsjett 2013, Valuta NOK, Kilde Hovedbok fjor periode
Driftsresultat

Driftsinntekter
Salgsinntekter

3010 Utleie - leiromradet -5 400,00 -5 250,00 -5 000,00
3070 Overfgringer fra driftsfond -110 000,00 0,00 0,00
Salgsinntekter -115 400,00 -5 250,00 -5 000,00
Annen driftsinntekt
3610 Kontigent fra grupper -60 300,00 -61 550,00 -70 000,00
3620 Stenad fra Rogaland Fylke -14 167,00 -19 244,00 -20 000,00
3630 Stenad fra Hordaland fylke -25 589,00 -20 922,00 -21 000,00
3640 Tilskudd fra organisasjoner -899,50 -2 673,00 -3 000,00
3650 Momsrefusjon -12 646,00 -9 219,00 -5 000,00
3700 Deltakeravgift speiderfestival 0,00 -34 250,00 0,00
3720 Stenad NSF reiseutgjevning -11 057,10 0,00 -3 000,00
3730 Deltakeravgift kretsarsmatet -3 450,00 -3 750,00 -4 000,00
3750 Deltakeravgift Roversamlinger -1 650,00 -7 367,50 -8 000,00
3760 Deltakeravgift kurs og samlinger -10 400,00 -4 027,00 -10 000,00
3770 Deltakeravgift kretskonkuransen -8 500,00 -14 350,00 -15 000,00
3790 Kiosksalg -15 356,00 -15 692,00 -17 500,00
3800 Salg merker -4 123,00 -1 570,00 -2 500,00
3810 Salg krus -300,00 -900,00 -2 500,00
3820 Overskudd Kretsleir 0,00 -63 878,11 0,00
3830 Innlgsning Andeler Speidersport 0,00 -13 616,00 0,00
Annen driftsinntekt -168 437,60 -273 008,61 -181 500,00
Driftsinntekter -283 837,60 -278 258,61 -186 500,00
Driftskostnader
Lennskostnad
5010 Faste lgnninger 91 002,26 98 207,82 100 000,00
Lonnskostnad 91 002,26 98 207,82 100 000,00
Annen driftskostnad
6200 Faste utgifter - vann og kloakk 1 850,00 2 875,00 5 000,00
6210 Faste utgifter - elektrisitet 5438,11 5707,53 6 000,00
6220 Faste utgifter - leieavtale Lier 10 000,00 10 000,00 10 000,00
6230 Vedlikehold - Lier 292234 4 055,28 3 500,00
6240 Divers andre utgifter - Lier 500,00 1 426,00 3 500,00
6300 Kontorleie 2 950,00 6 070,00 6 000,00
6380 Kretslederseminar 8 628,30 3 976,00 10 000,00
6410 Dugnad 0,00 163,10 2 000,00
6420 Garasje 81 438,40 0,00 100 000,00
6500 Kontorutgifter, kretskontoret 15 247,48 4 449,60 5 000,00
6510 Reisekostnader, kretsstyret 6 469,00 1 506,00 2 500,00
6520 Reiseutgifter, kretssekreteer 3 590,00 2 026,00 2 500,00
6530 Kretsstyret, administrasjon 3 988,43 5 094,54 5 000,00
6580 Mindre utstyr 1.800,00 0,00 0,00
6590 Diverse ( til disp. styret) 16 197,00 0,00 0,00
6600 Nettsiden 1 000,00 1 000,00 1 000,00
6660 Lavo 0,00 604,00 0,00
6700 Utgifter Speiderfestival 0,00 27 907,75 0,00
6710 Leie av utstyr 1 500,00 0,00 1 500,00
6720 Gaver, oppmerksomhet 2 893,00 543,00 1 000,00
6730 Utgifter kretsarsmotet 5117,41 3 547,20 4 000,00
6750  Utgifter roversamlinger 793,40 6 196,50 10 000,00
6760  Utgifter kurs og samlinger 13 899,26 4 599,50 10 000,00
6770  Utgifter kretskonkuransen 22 938,65 8 001,22 10 000,00
6780 Reisetilskudd NM 4 000,00 3 000,00 4 000,00
6781  Utbetaling av reisefordeling fra NSF 10 857,10 0,00 0,00
6790  Utgifter kiosk 16 623,44 14 054,00 10 000,00
6820 Ledertrening utenfor krets 0,00 0,00 10 000,00
6850 Administrasjon utvalg 0,00 1 500,00 1 500,00

Utskrevet av Ryvarden krets 20.01.2014 19:25:42. Side 1



Ryvarden Krets Resultatregnskap 1 detaljert

V/Espen Fosse
Postboks 3
5555 FORDE | HORDALAND

Regnskapsar 2013 (01.01.2013-31.12.2013), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13., Periodeutvalg Periodeutvalg i Budsijett denne
Avdeling (Ingen), Budsjett 2013, Valuta NOK, Kilde Hovedbok fjor periode
Driftsresultat

Driftskostnader
Annen driftskostnad

6860 Deltakeravgift NM 6 300,00 6 000,00 8 000,00
6870  Speidertinget 0,00 18 899,00 0,00
6900 Telefon, telefaks og lignende 500,00 307,11 600,00
6940 Porto 1 341,00 1 709,50 1 000,00
7100 Roverforum og Speiderforum 4 800,00 10 568,00 0,00
7510  Forsikringspremier 5 160,00 4 256,00 4 500,00
7770 Bankgebyrer 689,00 266,00 300,00
Annen driftskostnad 259 431,32 160 307,83 238 400,00
Driftskostnader 350 433,58 258 515,65 338 400,00
Driftsresultat 66 595,98 -19 742,96 151 900,00

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter
Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter -4 767,00 -7 317,00 5 000,00
Annen renteinntekt -4 767,00 -7 317,00 5 000,00
Finansinntekter -4 767,00 -7 317,00 5 000,00
Finansinntekter og finanskostnader -4 767,00 -7 317,00 5 000,00
Resultat for ekstraorinzere inntekter og kostnader 61 828,98 -27 059,96 156 900,00
Resultat for skattekostnad 61 828,98 -27 059,96 156 900,00
Arsoverskudd / Underskudd 61 828,98 -27 059,96 156 900,00
8980 Avsatt til fri egenkapital 0,00 27 059,96 0,00
Annen egenkapital 0,00 27 059,96 0,00
Oppskrivninger og overfgringer (Aksjeselskap) 0,00 27 059,96 0,00
Disponeringer 0,00 27 059,96 0,00

Utskrevet av Ryvarden krets 20.01.2014 19:25:42. Side 2
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ALLTID BEREDT

TERMINLISTE FOR 2014

17. - 19. Nasjonal ledertreningsamling NSF
24. - 26. Kontaktseminar Sjg NSF
24. - 26. Instruktarkurs fgrstehjelp NSF
8. Arsmatet Kretsstyret
8. - 16. Fjellederkurset NSF
22. Tenkedagen
28. - 2. Roveropptakstur Roverutvalget
21. - 23.  Toppledermgte NSF
29. Earth hour NSF
4. - 6. Ledertrenerkurs NSF
5.- 6. Kretskonkurransen Kretsstyret
6. Smaspeiderkonkurransen Kretsstyret
25. - 27. Rovertur Roverutvalget
22. - 27.  Speideraksjonen NSF
23. St. Georgsdagen
23. - 25. Kretsens helg Utvalg speiding
29. - 1.  Turlederkurseti kano NSF
6. - 8. RoverbSkamp Roverutvalget
6.- 8. Festivalleir Festivalleirkomité
13. - 15. NM i speiding NSF
21. - 4. Dugnadsleir pa Svalbard NSF
5.-12.  Sjgspeiderleir NSF
7.-24. Explorer Belt NSF
18. - 26.  Treklgver Gilwell NSF
29. - 31.  Lederlgft og Roverlaft NSF
19. - 21.  Roverb5kamp NSF
26. - 28.  Kretsens helg Utvalg speiding
3.- 5. Speider- og roverforum NSF
18. - 19.  Jotal/Joti NSF
26. - 27.  Arbeidsmgte Kretsstyret
31.- 2. Speiderting NSF

24. - 30. Fredslyset NSF

1. Julemgte Kretsstyret
20. - 22. Rovertur/Roverting Roverutvalget



RYVARDEN KRETS AV NSF .
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TERMINLISTE FOR VAREN 2015

14. Arsmatet Kretsstyret

6. - 8. Roveropptakstur Roverutvalget
20. - 22.  Kretsens helg Utvalg speiding

10. - 12. Rover- og 10.-klassetur Roverutvalget
25. - 26. Kretskonkurransen Kretsstyret
26. Smaspeiderkonkurransen Kretsstyret

Kretsleir
28. - 8. World Scout Jamboree 2015 NSF



RYVARDEN KRETS AV NSF
BUDSJETT 2014

Kontobeholdning pr. 31.12.2013

ALLTID BEREDT

Brukskonto 26 518
Leirkonto 10
Driftsfond 147 606
Utleie 12 359
Totalt 186 493
Konto Tekst Budsjett -12 Regnskap -12 Budsjett - 13 Regnskap-13 Budsjett-14

Driftsinntekter:

3010 Utleie leiromradet 4 000 5 250 5000 5 400 9 000
3610 Kontingent fra gruppene 80 000 61 550 70 000 61 550 65 000
3620 Stgnad fra Rogaland Fylke 20 000 19 244 20 000 14 167 20 000
3630 Stgnad fra Hordaland Fylke 25 000 20 922 21 000 25 589 20 000
3640 Tilskudd fra organisasjoner 5000 2673 3000 900
3650 Momsrefusjon 5000 9219 5000 12 646 8 000
3700 Deltakeravgift speiderfestival 40 000 34 250 35 000
3720 Stenad NSF, reiseutjevning 5000 3000 11 057 10 000
3730 Deltakeravgift kretsdrsmate 5000 3750 4 000 3450 4 000
3750 Deltakeravgift roversamlinger 10 000 7 367 8 000 1650 8 000
3760 Deltakeravgift kurs/samlinger 10 000 4027 10 000 10 400 8 000
3770 Deltakeravgift kretskonkuransen 7 500 14 350 15 000 8 500 15 000
3790 Kiosksalg 15 000 15 692 17 500 15 356 20 000
3800 Salg merker 2000 1570 2 500 4123 2000
3810 Salg krus 1000 900 2 500 300
3820 Overskudd kretsleir 63 878
3830 Innlgsning andeler Speidersport 13 616
8040 Renteinntekter 7 500 7317 5000 4767 3500
Driftsinntekter 242 000 285 575 191 500 179 855 227 500
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RYVAREN KRETS AV NSF
BUDSJETT 2014

ALLTID BEREDT

Konto Tekst

Budsjett -12

Regnskap -12

Budsjett -13

Regnskap-13

Budsjett-14

Driftskostnader:
5010 Legnninger
6200 Faste utgifter - vann og kloakk
6210 Faste utgifter - elektrisitet
6220 Faste utgifter - leieavtale Lier
6230 Vedlikehold - Lier
6240 Diverse andre utgifter - Lier
6300 Kontorleie
6380 Kretslederseminar
6410 Dugnad
6420 Garasje
6500 Kontorutgifter
6510 Reisekostnader, kretsstyret
6520 Reisekostnader, kretssekreteer
6530 Kretsstyret administrasjon
6580 Mindre utstyr
6590 Diverse ( til disp. styret)
6600 Nettsiden
6660 Lavo
6700 Utgifter speiderfestival
6710 Leie av utstyr
6720 Gaver, oppmerksomheter
6730 Utgifter kretsarsmgtet
6750 Utgifter roversamlinger
6760 Utgifter kurs og samlinger
6770 Utgifter kretskonkuransen
6780 Reisetilskudd NM

95 000
3000
8 000

10 000
3 000

4 000
5000

30 000
5 000
2 400
2 500
6 000

1000

15 000
3000
2 000
3000

10 000

15000
7 500
4000

98 208
2875
5708

10 000
4 055
1426
6 070
3976

163

4 450
1506
2 026
5095

1 000
604
27 907

543
3 547
6 196
4599
8 001
3 000

Side 2 av 3

100 000
5000

6 000
10 000
3500
3500

6 000
10 000
2000
100 000
5000
2500
2500
5000

1000

1500
1000
4000
10 000
10 000
10 000
4000

98 208
1850
5438

10 000
2922

500
2950
8 628

81438
15 247
6 469
3590
3988
1800
16 197
1000

1500
2893
5117
793
13899
22939
4000

80 000
4000
6 000

10 000
3000
1000
3000

10 000
1000

20 000
1000
3500
3500
1000

2 000
1000

30 000
3000
1000
4000

10 000

10 000
7 500
4 000



RYVAREN KRETS AV NSF
BUDSJETT 2014

ALLTID BEREDT

Konto Tekst

Budsjett -12

Regnskap -12

Budsjett -13

Regnskap-13

Budsjett-14

Driftskostnader:

6780 Utbetaling av reisefordeling fra NSF 10 857

6790 Utgifter kiosk 10 000 14 054 10 000 16 623 15 000

6820 Ledertrening utenfor krets 5 000 10 000 10 000

6850 Administrasjon utvalg 1500 1500 1500 1000

6860 Deltakeravgift NM 8 000 6 000 8 000 6 300 8 500

6870 Speidertinget 15 000 18 899 10 000

6900 Telefon, lignende 600 307 600 500

6940 Porto 1000 1709 1 000 1341

7100 Roverforum og speiderforum 15 000 10 568 4 800 13 000

7510 Forsikringspremier 4 500 4 256 4 500 5160 8 000

7770 Bankgebyrer 300 266 300 689 500
Driftsutgifter 295 300 258 514 338 400 357 639 285 500
Underskudd/overskudd 53 300 -27 061 146 900 177 785 58 000

Note :

Underskuddet i budsjettet vil bli dekket inn pa fglgende mate :

Overfaring fra utleiefondet
Overfaring fra driftsfondet:

Overfaring fra driftsfondet:

3000 Leie av utstyr

35000 Driftsunderskudd
20 000 Garasjen

Sum

58 000
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